PAGE
2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

г. Ставрополь

«1» декабря 2006 г.

         № 167
В целях обеспечения сохранности выявленного объекта культурного наследия «Успенское кладбище – мемориальный парк «Некрополь», середина XIX- начало ХХ века, г. Ставрополь, ул. Фадеева», на основании ст. 34 Федерального закона «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации» и Закона Ставропольского края «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) в Ставропольском крае»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить проект зон охраны выявленного объекта культурного наследия «Успенское кладбище – мемориальный парк «Некрополь», середина XIX- начало ХХ века, г. Ставрополь, ул. Фадеева» (далее – объекта культурного наследия) в границах, согласно приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставлю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Министр культуры

Ставропольского края
	Т.П. Ивенская